Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ

          30 мая 2013г.                                                                            № 44-7
с. Усть-Кокса

О передаче имущества

МО «Усть-Коксинский район»

в собственность МО «Талдинское

сельское поселение»

Рассмотрев ходатайство Главы МО «Талдинское сельское поселение» Назаровой В.П., Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:

1. Передать имущество муниципального образования "Усть-Коксинский район" в собственность муниципального образования «Талдинское сельское поселение», (согласно Приложения N 1).

2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские вести» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов            Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА            МО «Усть-Коксиский район» РА

________________ В А.Смирнов              _______________ С.Н. Гречушников

Приложение N 1

к Решению

Усть-Коксинского районного

Совета депутатов

от 30.05.2013г. N 44-7
Перечень

имущества МО «Усть-Коксинский район» передаваемого

в собственность МО «Талдинское сельское поселение»

	N п/п
	Объект основных средств
	 Год ввода в
эксплуата-цию
	  Балансовая
   стоимость
    (руб.)
	  Остаточная
   стоимость
    (руб.)

	1.
	Транспортное средство марки ГАЗ -3102, номер двигателя *40620D*33013236*
	2003
	355 620,50
	0,00